майдонини номига расмийлаштириб бериш, ер майдонига электр токи ўтказишга 
ёрдамлашиш ҳамда шу ерга қурилиши лозим бўлган иншоотига арзон нархларда 
қурилиш материаллари олиб беришни ваъда қилиб, уни алдаб, ишончига кириб, 

2020 йил февраль ойидан 2021 йил февраль ойига қадар бўлган вақт давомида 
200.070.000 (икки юз миллион етмиш минг) сўмга тенг бўлган 19.000 АҚШ 
доллари миқдоридаги пулларини фирибгарлик йўли билан қўлга киритиб, муайян 
ҳуқуқ берадиган, расмий ҳужжат ҳисобланган - туман ҳокимининг 18.12.2019 
йилдаги 8741-Қ-сонли қарорини, “Кенагас” маҳалласининг 14.10.2020 йилдаги

[...]

моддаси 3-қисми билан оқланиб, Ўзбекистон Республикаси ЖКнинг 168-моддаси 
4-қисми “а” банди ва 228-моддаси 1-қисми билан айбли деб топилган. ЖКнинг 168-
моддаси 4-қисми “а” банди билан, ЖКнинг 572 -моддасини қўллаб, базавий 
ҳисоблаш миқдорининг 200 (икки юз) баравари миқдорида, яъни 44.600.000 (қирқ 
тўрт миллион олти юз минг) сўм жарима жазоси тайинланиб, давлат даромадига 
ундириш белгиланган ва ЖКнинг 228-моддаси 1-қисми билан ҳар ойлик иш 
ҳақининг 20 фоизи миқдорини давлат даромади ҳисобига ушлаб қолган ҳолда 1 
(бир) йил ахлоқ тузатиш ишлари жазоси тайинланган.  

Ўзбекистон Республикаси ЖКнинг 59,61-моддаларига асосан жиноятлар 
мажмуи бўйича жазоларни тўлиқ қўшиш йўли билан, узил-кесил ўташ учун 
базавий ҳисоблаш миқдорининг 200 (икки юз) баравари миқдорида, яъни 
44.600.000 (қирқ тўрт миллион олти юз минг) сўм жарима жазоси ҳамда ҳар ойлик 
иш ҳақининг 20 фоизи миқдорини давлат даромади ҳисобига ушлаб қолган ҳолда 
1 (бир) йил ахлоқ тузатиш ишлари жазоси тайинланган32.  

Юқоридан кўринадики, иш бўйича ЖК 168-модданинг 4-қисмига кўра, Б.Х.га 
энг кўп жазонинг ярмидан (600 баравар) ошмаган ҳолда жазо тайинланган.